創刊号

┏━┓ネクスト・イット・パートナー・アップデート創刊号
┃Ｎ┃━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━2010/05/26━━
┗━┛￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣

創刊のご挨拶

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度、弊社は販売店の皆様のご支援を更に強化させていただくべく、製品の露
出度を向上させ、また、販促資料の充実を図ります。その一環で活動状況をご報
告させていただくべく、メールマガジンを創刊させていただきました。

また、近年注目を集めているクラウド・セキュリティ市場にて大きな実績をパー
トナーの皆様と築きあげるべく、皆様のご要望にお応えし、セキュリティ業界初
の24時間365日サポートの標準提供を開始するなど、弊社ならではの製品強化を引
き続き行ってまいります。

本年度は「Astaro Security Gateway」、「GFi」、「Z-BYS」の重点3製品の戦略
および製品強化を行い、皆様のビジネスの活性化に尽力する所存でおりますので、
引き続きご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2010年5月26日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ネクスト・イット株式会社

━目次━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【1】【報道発表のご報告】
　　　   　   ネクスト・イット、Astaro Security Gateway で
　　　　　　　セキュリティ業界初の24 時間365 日サポートの標準提供を開始
              http://nextit.jp/download/news/Astaro24365_PR_20100422.pdf

【2】【セミナーのご案内】
　　　　　　  クラウド・セキュリティ＆Astaro Virtual Appliance
　　　　　　　セールスセミナー【レポート公開中】
　　　　　　  http://nextit.jp/seminar/astaroVAsales0519.html

【3】【Webページ更新】
　　　　　　　Astaro Security Gatewayのページをリニューアルしました
　　　　　　　http://nextit.jp/product/astaro/index.html

         　　 Astaro Security Gateway　技術資料6本などを公開！
　　　　　　　http://nextit.jp/inquiry/astaro_material.html

　　　　　　　Astaroパートナーサイト　Astaroセールスガイド公開！
　　　　　　　https://support.nextit.jp/astaro/

【4】【戦略コラム】
　　　　　　 第一回：クラウド・セキュリティ・ガイドライン

━詳細と解説━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ページ(1)

創刊号
（【1】報道発表のご報告　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣
　　ネクスト・イット、Astaro Security Gateway で
　　セキュリティ業界初の24時間365日サポートの標準提供を開始
 ───────────────────────────────────

【発表原文】http://nextit.jp/download/news/Astaro24365_PR_20100422.pdf

【掲載結果】
　日経ITpro様、BCN様、キーマンズネット様、朝日新聞様、Yahoo!ニュース様
　など、19メディアに掲載いただきました。

　日経ITpro様の掲載記事
　http://itpro.nikkeibp.co.jp/article/NEWS/20100423/347456/

　BCN様の掲載記事
　http://biz.bcnranking.jp/article/news/1004/100423_122577.html

　キーマンズネット様の掲載記事
　https://www.keyman.or.jp/3w/prd/86/20029486/

　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（【2】セミナーのご案内　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣
　クラウド・セキュリティ＆Astaro Virtual Applianceセールスセミナー
　レポートを公開しました
 ───────────────────────────────────

　Astaro Security Gateway Virtual ApplianceとCSAのクラウド・セキュリテ
　ィ・ガイドラインの概説を5月19日に実施しました。当日は非常に多くの質問
　を頂き、一旦閉会した後も質問がとまらないほどの盛会ぶりでした。
　当日のレポート（資料DL可能）を以下にアップしましたので、是非、ご覧く
　ださい。

　セミナーレポート→　http://nextit.jp/seminar/astaroVAsales0519.html

　※貴社での個別開催をご要望される方は、弊社の営業窓口もしくはこのメー
　　ルマガジン宛にお申し付けください。
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（【3】Webページ更新　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣
 Astaro Security Gatewayページをリニューアルしました
 ───────────────────────────────────
Astaro Security Gatewayのページをリニューアルしました。
まだ、ご覧になっていない方は是非ご覧ください。

新Astaroページ：http://nextit.jp/product/astaro/index.html

 Astaro Security Gateway　技術資料6本とセミナー資料を公開！
 ───────────────────────────────────

現在公開している資料は下記になります。いずれも個人情報の登録が必要にな
ります。一度ご登録いただきますと、今後の登録が必要なくなりますので、まだ
ご利用になっていない方はこの機会にご利用ください。

◆＝1ヶ月以内に更新された資料です。

ページ(2)

創刊号

・Astaro Internet Security 製品紹介
・Astaro Internet Security 事例1
・導入事例カタログ（株式会社オデッセイコミュニケーションズ様）
◆Astaro Virtual Applianceインストールガイド
◆CSAセキュリティガイドラインのご紹介（2010年5月19日セミナー資料）
◆Astaro Security Gateway概要（2010年5月19日セミナー資料）
◆Astaro Security Gatewayセールスガイド（2010年5月19日セミナー抜粋資料）
・Astaro Virtual Appliance / Software サイジングガイドライン（英語）
・ホワイトペーパー：アンチスパム（英語）
・ホワイトペーパー：オープンソースのセキュリティについて（英語）
・ホワイトペーパー：Payment Card Industry Standard（英語）
・ホワイトペーパー：SSL-VPN（英語）
・ホワイトペーパー：Unified Threat Management（英語）
・ホワイトペーパー：仮想環境（英語）
・ホワイトペーパー：Webセキュリティ（英語）

詳細はこちら→ http://nextit.jp/inquiry/astaro_material.html

 Astaroパートナーサイト　セールスガイドなどを公開！
 ───────────────────────────────────

Astaraパートナーサイトに下記の資料を公開しました。

・Astaro Virtual Applianceインストールガイド
・CSAセキュリティガイドラインのご紹介（2010年5月19日セミナー資料）
・Astaro Security Gateway概要（2010年5月19日セミナー資料）
・Astaro Security Gatewayセールスガイド（2010年5月19日セミナー資料）

詳細はこちら→https://support.nextit.jp/astaro/

※ID、パスワードをお持ちでない方は弊社営業担当もしくはこのメールマガジ
ンの返信にてお申し付けください。
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（【5】戦略コラム　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣
【第一回】クラウド・セキュリティ・ガイドライン
 ───────────────────────────────────

先日のクラウド・セキュリティに関する調査結果では、最大の課題が「どこま
で投資したらよいかわからない」が1位だったようです。

これは裏を返せば、クラウド系のシステムのお客様にとっては予算規模の判断
基準が不透明になっていることを表していますし、ご提案をされる皆様にとっ
てはプロとして投資基準を求められることにもなりかねないです。

つまり、日本でもちゃんとしたガイドラインが求められてきたということだと
思います。

そこで、弊社では、日本で初めてクラウド・セキュリティ・ガイドラインの
オープンセミナーを開催した次第です。

「残念！参加できませんでした」という方は下記にレポートを公開しています
ので是非ご覧ください。

ページ(3)

創刊号
　セミナーレポート→　http://nextit.jp/seminar/astaroVAsales0519.html

また、今回のセミナーが好評だったこともあり、次回は7月23日（金）に第二
回を開催する予定です。次号のメルマガにてご案内いたしますので、是非ご期
待ください。

※セミナーの個別開催は関東のみならず関西でも開催しますので、お気軽に
　お申し付けください。

（吉政）

編┃集┃後┃記┃
━┛━┛━┛━┛━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
ネクスト・イット・パートナー・アップデート編集担当の吉政でございます。
パートナー様向けメールマガジン創刊です！VMware上で稼動するUTMは数が非
常に少なく非常に高価なものを除くとAstaroオンリーとなります。最近のクラ
ウドの盛り上がりによって仮想環境で稼動するUTM（XTM）が求められ始めてい
ます。まだ、商材としてお取り扱いになっていないパートナー様は是非、この
機会にご検討ください。（吉政）

======================================================================
メール配信元：ネクスト・イット株式会社　「ネクスト・イットNEWS」編集部
発行人：営業推進本部　部長　山本 敬史
編集人：マーケティングアドバイザー　吉政　忠志
東京都品川区南品川2-4-5NAビル　TEL:03-5783-0702　FAX：03-5783-0734
URL:http://nextit.jp/　MAIL：info@nextit.jp

=============================（C) Next IT Inc., All Rights Reserved ==

ページ(4)